
RDC®  
OVERZICHT 
2022
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RADIALL/DRAKA  
NUMMER

CPR
KLASSE VPE OMSCHRIJVING

R280MOD996 1 Patchpaneel, leeg, Cat. 6, 19”, 24 poorten, 1HE
R280MOD834 1 Modulaire jack, RJ45, Cat. 6, snelle montage techniek (past in paneel R280MOD996)
R280MOD901 1 Patchpaneel, leeg, Cat. 6, 19”, 48 poorten, 1HE (high densitiy)
R280MOD935 1 Modulaire jack, RJ45, Cat. 6, snelle montage techniek, HD versie (past in paneel R280MOD901)
896400060 1 Patchkabel Cat. 6(A), U/UTP RJ45, wit, lengte 0,5 meter
896400061 1 Patchkabel Cat. 6(A), U/UTP RJ45, wit,  lengte 1 meter
896400062 1 Patchkabel Cat. 6(A), U/UTP RJ45, wit,  lengte 2 meter
896400063 1 Patchkabel Cat. 6(A), U/UTP RJ45, wit,  lengte 3 meter
896400065 1 Patchkabel Cat. 6(A), U/UTP RJ45, wit,  lengte 5 meter
122530H5 Eca 500 Draka UC400 26 Cat. 6 U/UTP Patch PVC gy# 4x2x26 AWG
122518LB Eca 500 Draka UC400 Cat. 6 U/UTP HD
825662LB Dca 500 Draka UC400 Cat. 6 U/UTP HD LSHF Dca BU
834547LB Cca 500 Draka UC400 Cat. 6 U/UTP HD LSHF-FR Cca
834547D4 Cca 305 Draka UC400 Cat. 6 U/UTP HD LSHF-FR Cca
834317LB B2ca 500 Draka UC400 Cat. 6 U/UTP LSHF B2ca

RADIALL/DRAKA  
NUMMER

CPR
KLASSE VPE OMSCHRIJVING

R396PAT026 1 Patchpaneel, compleet, Cat. 6, 19”, T568B, 24 poorten RJ45, 1HE
R280MOD802 1 Modulaire snap-in jack, afgeschermd, RJ45, Cat. 6, 110 IDC
896400070 1 Patchkabel Cat. 6(A), S/FTP RJ45, wit, lengte 0,5 meter
896400071 1 Patchkabel Cat. 6(A), S/FTP RJ45, wit, lengte 1 meter
896400072 1 Patchkabel Cat. 6(A), S/FTP RJ45, wit, lengte 2 meter
896400073 1 Patchkabel Cat. 6(A), S/FTP RJ45, wit, lengte 3 meter
896400075 1 Patchkabel Cat. 6(A), S/FTP RJ45, wit, lengte 5 meter
124442LB Eca 500 Draka UC400 26 Cat. 5e F/UTP Patch PVC gy# 4x2x26 AWG
125660LB Eca 500 Draka UC400 S23 Cat. 6 U/FTP
834769LB Cca 500 UC400 S23 Cat.6 U/FTP Cca s1 d1 bu# 4x2x23 AWG
122525H5 Dca 500 Draka UC400 S23 Cat. 6 U/FTP 4P LSHF

RADIALL/DRAKA  
NUMMER

CPR
KLASSE VPE OMSCHRIJVING

R280MOD997 1 Patchpaneel, leeg, 19”, 24 poorten, 1HE
R280MOD830 1 Modulaire snap-in jack RJ45, Cat. 6A, 110 IDC
896400060 1 Patchkabel Cat. 6A, U/UTP RJ45, wit, lengte 0,5 meter
896400061 1 Patchkabel Cat. 6A, U/UTP RJ45, wit,  lengte 1 meter
896400062 1 Patchkabel Cat. 6A, U/UTP RJ45, wit,  lengte 2 meter
896400063 1 Patchkabel Cat. 6A, U/UTP RJ45, wit,  lengte 3 meter
896400065 1 Patchkabel Cat. 6A, U/UTP RJ45, wit,  lengte 5 meter
122530H5 500 UC400 26 Cat.6 U/UTP Patch PVC gy# 4x2x26 AWG
830396LB Cca 500 Draka UC500 AS23 Cat. 6A U/UTP Cca
834602LB B2ca 500 Draka UC500 AS23 Cat. 6A U/UTP B2ca
130396LB Dca 500 Draka UC500 AS23 Cat. 6A U/UTP Dca

RADIALL/DRAKA  
NUMMER

CPR
KLASSE VPE OMSCHRIJVING

R280MOD997 1 Patchpaneel, leeg, 19”, 24 poorten, 1HE
R280MOD810A 1 Modulaire jack, RJ45, Cat. 6A, afgeschermd/metalen behuizing, snelle montage techniek
R280MOD831 1 Modulaire jack, RJ45, Cat. 6A, afgeschermd/gemetalliseerde kunststof behuizing, snelle montage techniek 
896400070 1 Patchkabel Cat. 6A, F/UTP RJ45, wit, lengte 0,5 meter
896400071 1 Patchkabel Cat. 6A, F/UTP RJ45, wit, lengte 1 meter
896400072 1 Patchkabel Cat. 6A, F/UTP RJ45, wit, lengte 2 meter
896400073 1 Patchkabel Cat. 6A, F/UTP RJ45, wit, lengte 3 meter
896400075 1 Patchkabel Cat. 6A, F/UTP RJ45, wit, lengte 5 meter
130150LB Eca 500 Draka UC500 AS23 Cat. 6A F/FTP LSHF
833921LB Dca 500 Draka UC500 AS 23 Cat. 6A F/FTP 4P LSHF
833916LB Cca 500 Draka UC500 AS23 Cat. 6A F/FTP 4P Cca s1 d1
131024LA Dca 1000 UC500 S23 cat.6a U/FTP LSHF Dca bu# 4x2x23 AWG

COMPONENTEN BENODIGD VOOR EEN RDC® UNSHIELDED CAT. 6 NETWERK

COMPONENTEN BENODIGD VOOR EEN RDC® SHIELDED CAT. 6A NETWERK

COMPONENTEN BENODIGD VOOR EEN RDC® SHIELDED CAT. 6 NETWERK

COMPONENTEN BENODIGD VOOR EEN RDC® UNSHIELDED CAT. 6A NETWERK

SIMPLIFICATION IS OUR INNOVATIONVisit www.radiall.com for more information
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RADIALL/DRAKA  
NUMMER

CPR
KLASSE VPE OMSCHRIJVING

R280MOD997 1 Patchpaneel, leeg, 19”, 24 poorten, 1HE
R280MOD810A 1 Modulaire jack, RJ45, Cat. 6A, afgeschermd/metalen behuizing, snelle montage techniek
125649LB Eca 500 Draka UC900 SS23 Cat.7 S/FTP LSHF
128784LB Dca 500 Draka UC900 SS23 Cat. 7 S/FTP 4P LSHF-FR
834334LA B2ca 1000 UC900 SS23 Cat. 7 S/FTP LS-FR B2ca og# 4x2x23 AWG
834336LA B2ca 1000 UC1500 SS22 Cat. 7a 25GbE S/FTP LSHF-FR B2ca ye# 4x2x22

RADIALL/DRAKA  
NUMMER

CPR
KLASSE VPE OMSCHRIJVING

R280MOD837 Modulaire jack, RJ45, Cat. 8 afgeschermd/metalen behuizing, snelle montage techniek
R280MOD835 Modulaire plug, RJ45, Cat. 8 afgeschermd snelle montage techniek
834112LB Dca 500 UCFUTURE COMPACT22 Cat 8.2 S/FTP LSHF ye# 4x2x22 AWG
834336LA B2ca 1000 UC1500 SS22 Cat. 7a 25GbE S/FTP LSHF-FR B2ca ye# 4x2x22

RADIALL/DRAKA  
NUMMER

CPR
KLASSE VPE OMSCHRIJVING

R396400F15 1 LC duplex panel, 24 voudig, leeg
F727752710 1 LC duplex multimode adapter. Past in glasvezelpaneel R396400F15
R396409003 1 Basic Line Panel Kit 2xM20- 1xM25
R396409002 1 Basic Line Kit Splicetray 1 stuk, incl. 6xANT
R396409001 1 Basic Line Kit Splicetray 1 stuk, incl. 12xANT
R396409029 1 Basic Line Kit Splicetray 1 stuk, incl. 24xANT
R396409030 1 Basic Line Kit Splicetray 1 stuk, incl. 6x mini Heatshrink
R396409031 1 Basic Line Kit Splicetray 1 stuk, incl. 12x mini Heatshrink
R396409032 1 Basic Line Kit Splicetray 1 piece, incl. 24x mini Heatshrink
R396409033 6 Multi pigtail 6x OM3, LC/PC Aqua boot 1.8 meter en semi-tight
R396409034 12 Multi pigtail 12x OM3, LC/PC Aqua boot 1.8 meter en semi-tight
R396409035 6 Multi pigtail 6x OM4, LC/PC Aqua boot 1.8 meter en semi-tight
R396409000 12 Multi pigtail 12x OM4, LC/PC Aqua boot 1.8 meter en semi-tight
F796400724 1 Patchkabel, OM3, LC duplex, 1 meter
F796400725 1 Patchkabel, OM3, LC duplex, 2 meter
F796400726 1 Patchkabel, OM3, LC duplex, 3 meter
F796400727 1 Patchkabel, OM3, LC duplex, 5 meter
F796401001 1 Prefab indoor/outdoor kabel, OM3, afgemonteerd met LC connectoren, 12 vezels, 40 meter
F796401002 1 Prefab indoor/outdoor kabel, OM3, afgemonteerd met LC connectoren, 12 vezels, 60 meter
F796401003 1 Prefab indoor/outdoor kabel, OM3, afgemonteerd met LC connectoren, 12 vezels, 100 meter

COMPONENTEN BENODIGD VOOR EEN RDC® UNSHIELDED CAT. 6 NETWERK

VOORDELEN RDC® VOOR DE KLANT:			

COMPONENTEN BENODIGD VOOR EEN RDC® SHIELDED 10 GIGABIT ETHERNET NETWERK (CAT. 6A/7)

COMPONENTEN BENODIGD VOOR EEN RDC® SHIELDED CAT. 8 NETWERK (25 GB)

Notes
Elke gewenste lengte is op korte termijn leverbaar.

	• Snelle responsetijd Radiall
	• Gratis aanmelden als Certified RDC® Network Cabling Partner
	• Kosteloos uw netwerk certificeren gedurende 25 jaar
	• 1 dag huur van Test & Meetapparatuur (t.o.v. huren per week)
	• Projectkorting in overleg mogelijk
	• Onregelmatige projectenstroom past binnen het RDC® concept
	• Geen verplichting jaarlijkse omzetdoelstellingen
	• Mogelijkheid voor de gebruiker om een health check uit te laten voeren één keer per twee jaar (nieuwe aansluitingen 
kunnen dan worden aangemeld)

	• Het uit laten voeren van metingen voor twisted pair en glasvezel netwerken door Radiall op locatie
	• Het af laten lassen van glasvezelkabel met connectoren door Radiall op locatie
	• Unieke vorm van kennisoverdracht door middel van RDC® trainingsprogramma
	• Dit concept wordt ondersteund door twee gerenommeerde Europese bedrijven (Radiall en Draka)

SIMPLIFICATION IS OUR INNOVATION Visit www.radiall.com for more information
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